ciura ejlen/ionem ofiendendo fieri julfimus .

Qitidem & ego Redulfus Notarius

Domni hnperatoris ex juffione prediilo

Kadoiokits Cacellarius & Miffus Domni
Imperatoris amonitiene Judicum fcripfi

,

%/inni Domini no/iri Jefu Chrifii Dei e-

terni ab Incarnatipnis ejus Millefime Tri-

gefimo OSiavo , Conradus gratia Dei Im-

perator tA^uguflo , oinno Imperii ejus in

Italia Undecimo , FIII. Kalendas Mur-
tii , IndiBione VL

Kadelohiis Cancellarius & Mif.

fiis Sacri Palacii fubfcripfi

.

Tio nona: 4*

B

c

D

E

xAdelbcrttiS Judex Sacrt Palacii tni

terfui.

Ego Girardtfs Jttdex Sacri Palacii in»

terfui , Cfc.

Epifcopus Bononienfis heic memo»
ratus, ^delfredus fuit : attamen in ea

Charta non fatis perfpicue vifus lum
mihi ejus nomen legere . Kadelobut

autem
,

qui Placito huic praefuit
,

idem ille eft , uti merito conjicere

licet
,
qui Anno MLKI. ad Pontifi-

catum Komanum inhiavit, & in An-
tipapam fe fe erexit j fed brevi te-

meritatis fuae poenas fubivit. Quod
heic potifTimum animadvertas velim

^

Placitum celebratum eft intus Curte

Donni Bonifatii Marchio Dux ^ & res

pofcebat , ut eo finente illic judi-

cium inflitueretur . Attamen heic k«
gitur : per data licentia Domni Im»
pcratoris .' quod idem habet Charta
a Florentinio laudata. Ideo hoc fa«

£lum , ut alibi jam monui, quod eo

ipfo tempore , Anno videlicet M-
XXXVIII. Februario menfe Conradus
I. Imperator in Tufcia verfaretur

,

Wippone etiam tefte in ejus Vita.

Praefente autem Imperatore, ob ejus

dignitatem
,
quum ad ipfum fpe£iet

fupremum dominium in omnia Vaf-
fallorum ac fubje£!:orum bona, ejus

fuit , non ver6 Bonifacii Marchio-
nis, veniam dare Kadeloho & Ber-

taldo Comiti, inflituendi in eadeni

Curte judicii. Addo alteram Char-
tam 5 defcriptam ex; authentica mem-
brana, exiftente in aedibus Patrum
Erem.itarum San£li Auguftini Senenfis.

Pl»i
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Placitum a Guntherlo Cancellario & Miffo Henrici II. Imperatoris, habi-
tum in Comitdtu Florentino: in quo Advocatus Monafterii San6li

Bartholomaei Gurtis Miinberti res quafdam ejufdem Coenobii
tuetur contra nonnulios earum ufurpatores Atjno 1055.

DUm in Dei nomine , in Comitatu

Florentino
, prope fiuviitm ^rni

,

in loco qui nominatur Omiclo, in judi.

cio refidebat Domnus Gunterius Can-
cellarius & MifTus Domni Imperato-
ns, jujlicias faciendas ac deliberandas

:

adeffent ciim eo Bonusfitius , Otto, .yft-

ZP , Wibertus
, B:iy^und!us , Wolcau.

fus , Tolbertus Judices Sacri Palatii
,& reltqui plures .' ibique eorum -vtniens

prefntie Lanfrancus ^vocatus Monefle-
rii San&i B.zrtholomei

, fito loco , qui
"vocatur Curtis Mainberti ,

&- cepit di.

cere:
,, Jam plures vice me reclamavi

„ ad vos Donnus Gunterius Cancel-
larius & Miffus fuper Bonifacium
& Eponem

, & fupra Rainerium
filium Wille

, qui parti predifli
Monefterii raalo ordine & contra

„ Legem detinent omne
, quod abe-

„ mus in Alma , & contradicent no-

„ minative medietatem de Curte u-

„ na, que noncupatur Seftinga, cum
„ cafis & Capellis , feu territrriis

,

„ omnibufque rebus, que ad ipfam
„ medietatem de jam di£ta Curte &
„ Capella pertinente. Nam aliam me-
„ dietatem de Jam di£ta Curte &
„ Capella

, five rebus omnibus fu-

„ prafcripti Monefterii ad pmprieta-

„ tem pertinet. Et five medietatem
j, de Curte una

, que noncupatur Co-
„ lumnata cum Ecclefiis , cafis, ter-

j, ntoriis
, & omnibus rebus

,
que

»> ad ipfa medietatem de predifta

}, Curte & Ecclefiis pertinet ; reli-

„ qua namque medietas ipfius Cur-
>, tis ad proprietatem ipfius Mone-
„ fterii detinet . * Et five medieta-

B

D

tem de Curte
, que nuncupatur

Valle eum Turre & Caftello &
Ecclefia ibi confiftente , & z\xm

cafis , territoriis , & omnibus re-

bus, que ad ipfam medietatem de-

jam diflo Caftello & Turre &
Curte pertinent ; aliam namque
medietatem ipfius Cortis ad pro-

prietate ipfum Monefterium deti-

net. Et five medietatem de Cor-

te, que nominatur Portilione, cum.

cafis, Capellis feu territoriis, & la-

cu & pifcaria & portu , omnibufque
ad ipfam medietatem de predifta.

Corte tani in terris, qu^m in a-

quis pertinere videntur : reliqua

ver6 pars media ipfius Cortis ad

proprietate ipfum Moneflerium de-

tinet. Sed & de Caftello Cafalap-

pi , feptem Merli de predifto Ca-
ftello, cum fuis pertinentiis

,
que

detinet Tedici , & Pojo qui voca-

tur Capanna murata, totura in in-

tegrum cum fuis pertinentiis,. Et
alia Corte Aslaito, cum raedieta-

te de Ecclefia Sanfti Michaelis >

que voca^^ur in Nottula cum fe«

ptem Mafe . Sed & alia Corte

»

que nominatur Serignano, cum fua

pertinentia , & Ecclefia SarnSli An.-

dree cum fua pertinentia .
* Un«

de quero ad vos , Domnus Can»
cellarius & MilTus , ut vos pro-

pter Deum , & anime Domni Im-
peratoris , ac veftre mercedis , ut
inveftiatis me , & parti prediftl

Monefterii de iis omnibus rebus

ad falva querela, quoufque ipfi

Bonifacius & Eppo & Raim-rius

„ ad ve-
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„ aa veftrum Placito veniant , & ad

„ prediftum Monellerium jufticiam

„ faciant . Cum ipfe Lanfrancus tAvo-

catus taliter retidijent , tunc Domnus

Gunterius & Mijjus per fujle ,
quarn

fua tenebat manu , invefiivit preditium

Lanfrancum .Avocatum & predicium Mo-

nefierium de fuprafcnptis Cortibus &
rebus vmnibus, Jicut jupra denominavit

,

ad falva querela
, quoadufque preeiicius

Bonefacius & Eppo O" Rainerius ad
Placitum veniant , & prtdiSii Monefie-

rii /ujiicias faciant . Et infuper mijit

bannum ex parte Domni Imperatoris
,

ut nullus quislibst eundem Lanfrancum

farte prediiii Monefierii de is omnibus

rebus devejiire , molejiare , vel inquieta-

te adeat
, fme legale judicio . Qt<i vcrb

ficerit , centum Libras auri fe compoft'

turv.s agnojcat ad medietatem Camere

Domni Imperatoris , medietatem parti

predicii Monefierii . Et ac notiila
,

qua-

iiter aBa efi caufa Jieri amonuerunt

.

Qjiidem &" ego tAldo Notarius Sacri

Palaci & jujfion^ fuprafcripto Ca.ella-

rii & Miffo , feu Jitdicum amonicione

fcripfi , in Anno ab hicarnacione Domi-
wii nvfiri Jefu Chrifli MLV. Imperii ve-

vo Domni Secundi Einrigi , Deo propi-

eio IX. Qtiartodecima menfis Jnnii , In-

dicione Vlll.

TJ NONA: 4<?
Ego Guntherius Cancellarius conjir-

B

mavi ,

.Atxp Judex &" Miffus Demni Impe-
ratoris interfuit

.

Ego Oito Judex Sacri Palatii interfui

.

Ego Wibertus Judex Sacri Palacii

interfui .

Walcatifus Judex Sacri Palacii in-

terfui ,

Ego Bmgundius Judex Sacrl Palacil

interfui

.

Neque omiflum volo Placitum hoc,
uti & alterum ejufdem exemplum

,

ipfo die.ac anno celebratum , mif-
fum ad me fuiffe h Clarifs. Benvo-
gliento , excerptum ex antiquo Char-
tario exiftente apud nobilem Virura
Dominum Francilcum filium quon-
dam Domini Johannis Baptiftae Pic-

colominei . Ibi vero praeter boni
recenfita in Charta nuper cdita , a-

lia adduntur
, quae inter duos afte.

rifcos claufa , huic Placito interfe-

rui. Difcrimen hoc inter Authenti-
cum & exemplum unde procefTerit,

invcftigandum aliis relinquo. Anno
etiam MC, MifTos Imperiales Italia

vidit. Id conftabit ex fublequenre

Charta, quam defcripfi ex Regefto

San£^imoniaIium nobiliflimi Afcete-

rii Veneti Sancli Zachariae .

Sententia Warneni Mlffi Imperialis in Placito habito in Montefilice

pro Monialibus San6^i Zachariae Venetiarum contra Monafte-
rium Patavinum San6^ae Juflinae, Anno iioo.

IN nomine Dei eterni . .Anno ab In»

camationis Domini noflri Jefu Chri.

fli Millefimo Centefimo , IndiSiione VIII.

OSiavo Kalendas Junias, Cum in Dei

zmnipotentis nomine Warnerius Miffus